



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24075
FECHA
19/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-19T16:14:35
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
36	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	900.00	Kilogramo	\$17,199	\$15,479.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,476.66
72	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,800.00	Kilogramo	\$17,199	\$30,958.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,953.31
4	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
16	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	400.00	Kilogramo	\$17,199	\$6,879.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,100.74
8	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83

Total unidades: 3,600.00

Importe con letra
SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 87/100 M.N.

Subtotal	\$	63,222.30
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	10,115.57
Total	\$	73,337.87

Referencia OC: SM53

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	FD45A6E1-3379-4125-9EFD-DD3C287F61A9
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-11-19T16:14:35	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
a87uFTgutfVwU/m53P4YG2oiFTKvFZBzSOm5uPgD+RFwyqZLT9iie19NiCHd2NSeGGW0Kps9fxqUPwg59gtTnlGOAbuhMBbiWaHHPA8w+dhjTdRibMYMXy9yPNbWhHwdfAicGBVI+rpj5FPJEojHXStBu2mV5ZtZbJgFMG7EKnbA37wYY7W6O3B3RRRtb94LDbEZZqUSKbkekH3mJaoZ8zEECV9WJ7+Z4SNqUMkJhaG5qT3MYBsDiraFSByAWUak5PcwSUEuM+c

Sello del SAT
F9OQTwr+4i2BHNpkLqm/HW5WPaiv9PY/BcjO+4cjjzqB3Z6hu7KzNn63gKa7rN5Rw1gdmC5iV3XNWpQZ5/oa1rvrF SdTA85jj0NiLo9BFBeHqksSSXKXkvch0QJ9dvsQS162vhGS+RYWFI7Hfujz69REkVJTL0T4mgZyTK3ybl2AuVhlf40 ZBMWC8m+Wu59eK4Byvfn9gvr7OXfy32Rki7v9FZl6tY32ndWLqh8uSovr3h1VIH+XedoaFpFZarpomgUHkk1A8Zb/3 5apSRwRFWPrT8AIEDPjUs7rU0RvAVA7PwfrW06H0RLJ4sDk3fksVNXWPDQArjMlqWimzzkTQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24075 2020-11-19T16:14:06 03 00001000000503203209 63222.30 MXN 73337.87 PPD 47180 ANG 101215 PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 1719.900000 1719.900000 002 Tasa 0.160000 275.184000 47121701 900.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA